
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

podle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zastoupena Ing. Martinem Sikorou, ředitelem 

profil zadavatele: https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

 

Identifikační údaje kontaktní osoby zadavatele: 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka  

se sídlem Veleslavínova 1022/4, 702 00, Ostrava – Moravská Ostrava  

IČ: 71332529 

 

Název veřejné zakázky: 

„Dodávka 1 ks ultrazvukového přístroje, včetně pozáručního servisu a upgrade videořetězce 

laparoskopické sestavy, včetně pozáručního servisu“ 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je:  

1) dodávka nového, neopotřebovaného a nerepasovaného (rok výroby 2019,2020) přístroje: 

ultrazvukový přístroj nejvyšší kategorie pro interní oddělení (1 ks) včetně: 

- dopravy zboží do místa plnění, 

- montáže zboží, 

- instalace zboží, 

- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, 

- provedení všech přejímacích provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a provedení 

příslušných revizí, 

- předání dokladů uvedených v obchodních podmínkách (návrhu smluv), 

- záručního servisu dle podmínek uvedených v obchodních podmínkách, 

- pozáručního servisu dle podmínek uvedených v obchodních podmínkách, 

- likvidace obalového materiálu, 

- instruktáže zdravotnických pracovníků zadavatele dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 

prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb.,o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů), včetně vystavení protokolu o instruktáži, 

- vystavení protokolu určenému zdravotnickému pracovníkovi, který opravňuje provádět následné 

instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 61 odst. 2 zákona č. 268/2014 

Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb.,o správních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

2)  upgrade videořetězce laparoskopické sestavy pro chirurgické oddělení spočívající v dodávce 

nového neopotřebovaného a nerepasovaného (rok výroby 2019,2020) videoeřetězce. Videořetězec 

musí být z důvodu ochrany předchozích investic kompatibilní se stávajícím laparoskopickým 

systémem na pracovišti zadavatele.  Součástí předmětu plnění je rovněž: 

- doprava zboží do místa plnění, 



- montáž zboží, 

- instalace zboží, 

- uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, 

- provedení všech přejímacích provozních testů a zkoušek dle platné legislativy  a provedení 

příslušných revizí, 

- předání dokladů uvedených v obchodních podmínkách (návrhu smluv), 

- záruční servis dle podmínek uvedených v obchodních podmínkách, 

- pozáruční servis dle podmínek uvedených v obchodních podmínkách, 

- likvidace obalového materiálu, 

- instruktáž zdravotnických pracovníků zadavatele dle § 61 zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických 

prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb.,o správních poplatcích, ve znění pozdějších 

předpisů), včetně vystavení protokolu o instruktáži, 

- vystavení protokolu určenému zdravotnickému pracovníkovi, který opravňuje provádět následné 

instruktáže zdravotnického personálu v používání zboží ve smyslu § 61 odst. 2 zákona č. 268/2014 

Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 634/2004 Sb.,o správních poplatcích, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Druh a forma zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na dodávky.  

 

Rozdělení veřejné zakázky na části: 

Veřejná zakázka je rozdělená na části: 

 

Poř. číslo části 

VZ 
Název části zakázky 

1. 
„Dodávka 1 ks ultrazvukového přístroje, včetně 

pozáručního servisu“                                                               

2. 
„Upgrade videořetězce laparoskopické sestavy, včetně 

pozáručního servisu“ 

 

 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Část I VZ: 

Electric Medical Service, s.r.o. 

se sídlem č.p. 74, 664 62 Ledce 

IČ: 49970267. 

 

Část II VZ: 

RADIX CZ s.r.o.  

se sídlem Čáslavská 231, PSČ 284 01 Kutná Hora – Karlov 

IČ: 26774321. 

 

 

 

 



Označení vybraného dodavatele: 

 

Část 1 VZ: 

Electric Medical Service, s.r.o. 

se sídlem č.p. 74, 664 62 Ledce 

IČ: 49970267. 

Datum uzavření smluv na veřejnou zakázku: 10.11.2020 

 

Kupní smlouva 

Nabídková cena bez DPH:  2.435.800,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2.947.318,-Kč 

 

Servisní smlouva 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 servisní hodinu pozáručního servisu: 100,- Kč 

Nabídková cena v Kč vč.  DPH za 1 servisní hodinu pozáručního servisu: 121,- Kč 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 výjezd do místa plnění servisního úkonu: 4.800,- Kč 

Nabídková cena v Kč vč. DPH za 1 výjezd do místa plnění servisního úkonu: 5.808,- Kč 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 km při sdílené jízdě: 6,- Kč 

Nabídková cena v Kč vč. DPH za 1 km při sdílené jízdě: 7,26 Kč 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 BTK včetně cestovních a ostatních výloh: 9.800,- Kč 

Nabídková cena v Kč vč. DPH za 1 BTK včetně cestovních a ostatních výloh: 11.858,- Kč 

 

 

Část 2 VZ: 

RADIX CZ s.r.o.  

se sídlem Čáslavská 231, PSČ 284 01 Kutná Hora – Karlov 

IČ: 26774321  

Datum uzavření smluv na veřejnou zakázku: 27.11.2020 

 

Kupní smlouva 

Nabídková cena bez DPH:  1.807.817,-Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2.187.459,-Kč 

 

Servisní smlouva 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 servisní hodinu pozáručního servisu: 455,- Kč 

Nabídková cena v Kč vč.  DPH za 1 servisní hodinu pozáručního servisu: 538,45 Kč 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 výjezd do místa plnění servisního úkonu: 500,- Kč 

Nabídková cena v Kč vč. DPH za 1 výjezd do místa plnění servisního úkonu: 605,- Kč 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 km při sdílené jízdě: 11,50 Kč 

Nabídková cena v Kč vč. DPH za 1 km při sdílené jízdě: 13,92 Kč 

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 BTK včetně cestovních a ostatních výloh: 5.000,- Kč 

Nabídková cena v Kč vč. DPH za 1 BTK včetně cestovních a ostatních výloh: 6.050,- Kč 

 

Označení poddodavatelů dodavatele (§ 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ):  

Bez poddodavatelů 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita (§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ):  

Žádný z uvedených druhů zadávacího řízení nebyl použit. 



 

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. h) 

ZZVZ):  

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito (§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ):  

Zjednodušený režim podle § 129 ZZVZ nebyl použit. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomuto došlo (§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ):  

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byli-li jiné prostředky použity  (§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ):  

Jiné prostředky nebyly použity. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn (§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ): 

Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ): 

Jedná se o podlimitní VZ. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci (§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ): 

 

Zadavatel nepožadoval doložení obratu. 

 

V Třinci dne 1.12.2020 

 

 

                                            Nemocnice Třinec, 

 příspěvková organizace 

           i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

 


		2020-12-01T10:04:12+0100
	JUDr. Rita Kubicová




